年  月  日

 東広島市長 様

                    住    所

                    名 称 及 び

                    代表者の氏名

東広島市防犯カメラ設置補助金変更（中止・廃止）承認申請書

     年  月  日付け指令東広  第   号で交付決定を受けた東広島市防犯カ

メラ設置補助金について、次のとおり補助事業を変更（中止・廃止）したいので、東広島市

防犯カメラ設置補助金交付要綱第６条の規定により申請します。

１ 申請の区分

  変更 ・ 中止 ・ 廃止

２ 変更（中止・廃止）の理由

３ 変更の内容

変 更 前 変 更 後

注 該当するものを〇で囲むこと。